REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) L21920006G
2. Data e Regjistrimit 20/07/2012
3. Emri i Subjektit EAGLE-ALB
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/07/2012
6. Kohézgjatja Nga: 19/07/2012
e e e Tirane Tirane TIRANE Rruga "Andon Zako Cajupi”, Pallati
7. Zyra gendrore e shoqéris€ né Shqipéri Nr.06. Ap.04/2
8. Kapitali 1.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit

Shfrytezimi, nxjerrja dhe perpunimi i mbetjeve hidrokarbure
nga mjediset e ndotura ne afersi te zonave te puseve te
shfrytezimit. Pastrimi 1 ambjenteve nga mbetjet e
hidrokarbureve. Studimi 1 zonave minerare ne fushen e
rerave bituminose me qellim perfitimin e hidrokarbureve,
mineraleve dhe perberseve te tjere ge rrjedhin nga perpunimi
dhe pasurimi i tyre. Shfrytezimi i rerave bituminose me
objekt kryesor perfitimin e hidrokarbureve si dhe ndarja e
perberesve minerale me interes per tregun nepermjet ngritjes
se impianteve te perpunimit dhe te pasurimit. Eksporti dhe
shitja ne tregun lokal te produkteve te prodhuara ne
impiantet tona te perpunim-pasurimit. Import-eksport te
produkteve minerare te realizuar nga shoqeri si dhe import te
produkteve te ndryshme ne interes te tregut. Importim
makinerish per sektorin e nxjerrjes dhe shfrytezimin e
produkteve minerare ne karrieret € marra me koncension si
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dhe makinerite perkatese per shfrytezimin e pasurimin e
mbetjeve te hidrokarbureve e rerave silicore. Studimi dhe
ndertimi i rafinerive ne dimensione te reduktuara, operative
per rerat bituminose si dhe ndarjen dhe rafinimin e

hidrokarbureve ge i shogerojne.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Arben Taipi

Nga: 19/07/2012

Deri: 19/07/2017

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga

parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét SajmirMehmeti
12.1 Vlera e kapitalit Para: 510,00 Natyre:
12.2 Numri i pjeséve 51,00
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 51,00

- T¢é pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése

zotéron kuotén si pérfagésues)

13. Ortakét ArbenTaipi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 390,00 Natyre:
13.2 Numri i pjeséve 39,00
13.3 Pjesémarrja né pérqgindje (%) 39,00

- T¢é pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése

zotéron kuotén si pérfagésues)

14. Ortakét Jamal DieaKerdi
14.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre:
14.2 Numri 1 pjeséve 10,00
14.3 'Pjesémarrja né pérqindje (%) 10,00

- T¢é perfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

15. Vende t€ tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

16. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: EAGLE-ALB
Telefon: 0666099990
T& Tjera: Kapitali eshte 1 000 euro.
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17. Statusi:

Pezulluar

Lista e Dokumenteve:

Akti 1 emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-838051-07-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-581590-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U dorzuabilanci I viti 2013
Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative (nése ka)
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabél
Anekset ¢ pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

12/01/2015 Numri 1 ceshtjes: CN-795182-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCTARE)
Arsyet e hapjes-se ceshtjes: Dorezim i bilancit per vitin 2012
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-904074-03-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktésim i Kodit ekonomik (NVE).



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75D33C09-6C02-46DE-AB80-14CBCBA17A6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C47B4882-2D8B-4FA3-98EF-706A8A790BC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=759ACFCA-0D32-4A51-A74B-7F8D8040CFD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=568FDB84-0760-4891-BFEB-B7AC2FE6F469
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0888408-50C1-45A5-9E66-26A683CDF095
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBEDC205-F9B9-4854-A691-467FB6E25DD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5F52432-C806-4C40-9DD4-6B50B18276CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=788183CB-10DB-46F1-B315-B0EFEF163CB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2F55C31-56FB-4840-A272-C8BB208985C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2F55C31-56FB-4840-A272-C8BB208985C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ECE26A3-1759-403F-906D-05A5288C3EA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=351B72AE-7F50-4894-9DD3-DC234C21B2E7
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-162372-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare per vitin 2014.
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, os¢ nga individi tregtar)
30/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-721705-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 1 date 25.05.2016 per pushimin e
perkohshem te aktivitetit nga data 27.05.2016-pa afat.
Statusit ishte ("Aktiv") u be (""Pezulluar')
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti 1 autorizimit
29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-782238-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.
Lista ¢ Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i miratimitte bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-383518-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00956C1C-6A8E-4055-A688-736AFD2D7B02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B33A044C-AFF7-4AEA-AE19-BC2F26497721
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C563A142-D0CB-46C0-9C81-4041BAC574DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15209D8C-73D9-4973-AB29-416572FA5F7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AF88988-6DF8-4B27-9017-48FF2ACE0A35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1066FDD8-D9BA-4EE1-93D0-8F1B659915FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0B19D24-DD2E-43EB-B525-83544D1A1DD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB48659B-12C8-4F2E-88A8-FF1A9ABA3CE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9BACE98-7075-411E-8800-338E6A228143
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30D4260A-0626-4858-9A47-DD8ED8F00790
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Daté: 31/10/2020

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 n€punésit t€ sportelit)



